۱ سیاست های جدید انگلستان در خاورمیانه بعد از جنگ اول جهانی چه بود؟ سلط بر منطقه حساس خاورمیانه و منابع نفت آن که اهمیت آن در جنگ جهانی اول مشخص شده بود و ایجاد کمربند آهنین در برابر نفوذ شوروی، از جمله سیاست های جدید دولت انگلستان در خاورمیانه بود
۲ باوقوع کدام انقلاب در روسیه به حکومت تزارها در اکتبر ۱۹۱۷ م . ۱۲۹۶ ش . پایان داده شد؟ الف) کمونیستی ب) لیبرالیستی ج) سوسیالیستی د) مشروطه
۳ پس از خروج نیروهای روسی از ایران ، سیاست دولت انگلستان درباره ی ایران چگونه تغییر کرد ؟ چرا ؟ کرد. انگلیسی ها که در صحنه سیاسی ایران بی رقیب مانده بودند، سیاست خارجی خود را، با توجه به تحولات سیاسی جهان پس از جنگ جهانی اول، تغییر دادند.